
UCHWAŁA NR LVI/525/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Wolbórz w  2023 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572), oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 916, 1726, 2375, 2185) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Wolbórz w 2023 roku, który został przyjęty uchwałą Nr LV/516/2023 Rady 
Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 marca 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
1) §5 otrzymuje brzmienie: 

„Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację albo kastrację zwierząt, 
realizuje schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji 
zwierząt przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do 
wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek.”; 

2) w §7. skreśla się ust. 4; 
3) w § 10. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i otrzymaniu skierowania na wnioskowany zabieg 
właściciel umawia się na wizytę z lekarzem weterynarii, z którym gmina ma podpisaną umowę - 
Gabinetem Weterynaryjnym Ośrodek Diagnostyki Zwierząt, Lekarz Weterynarii Martyna 
Wojtania, ul. Polna 72, 97-300 Piotrków Tryb. w terminie do 30 dni od daty wystawienia 
skierowania. Po tym terminie skierowanie traci ważność.”; 

4) w §12. ust. 1 pkt 11) otrzymuje brzmienie: 
„11) na zakup innych materiałów niezbędnych do realizacji programu: 
a) czytnik mikroczipów do identyfikacji elektronicznej zwierząt – 500 zł, 
b) klatka samołapka dla małych zwierząt –  1100 zł, 
c) kontener do przewozu małych zwierząt – 200 zł.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C7AE8C5-AE0D-4BC1-B734-B0B34D3109A7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C7AE8C5-AE0D-4BC1-B734-B0B34D3109A7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


